BONIFACIO TORRES, NORBERTO OSVALDO suscribe cinco mil (5.000) acciones, representativas del cincuenta por ciento (50%) del capital social. Del 

total del capital suscripto, los socios aportan en el acto el veinticinco por ciento (25%), siendo PESOS CINCO MILLONES ($ 5.000.000.) en efectivo y de la 

siguiente forma, la Sra. LAGARDE, MARIA DE LOS ANGELES la cantidad de PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS MIL ($2.500.000.-) y el Sr. 
BONIFACIO TORRES, NORBERTO OSVALDO la cantidad de PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS MIL ($2.500.000.-). El saldo del capital, no 

integrado en este acto, deberá ser integrado en el término de dos años, en efectivo. El capital social puede ser aumentado por decisión de los socios conforme 

articulo 44 de la ley N° 23.349. Las acciones correspondientes a futuros aumentos de capital podrán ser ordinarias o preferidas, nominativas no endosables o

[...]

OBJETO, La Cedente vende, cede y transfiere en propiedad a los Cesionarios, el 

total de la cuotas sociales que integran el capital societario, es decir, la cantidad de tres mil (3.000) cuotas sociales, de la siguiente manera: la Sra. Rufino, 

María Victoria, vende, cede y transfiere la cantidad de DOS MIL CUATROCIENTAS cuotas sociales (2.400) de un valor total de pesos DOS MILLONES 
CUATROSCIENTOS MIL PESOS ($2.400.000) a la Sra. Elías Hansen, Josefina Mariel; por último la cedente vende, cede y transfiere la cantidad de 

SEISCIENTAS Cuotas sociales (600) de un valor total de pesos SEISCIENTOS MIL PESOS ($ 600.000) al Sr.

[...]

Diego Armando Puca Juez, Ante Mi Proc. 
Enzo G. Ruiz, Firma Habilitada.- “San Salvador de Jujuy, 05 de diciembre del 2025.- Autos y Vistos… Resulta… Considerando…Resuelve: 1.- Aprobar la 

planilla de liquidación de fecha 28/04/2025 por la suma de pesos cincuenta y seis millones doscientos veintisiete mil ciento cincuenta y seis con 87/100 ctvs. 

($ 56.227.156,87), en todas sus partes sin perjuicio de terceros.- 2.-Regular los honorarios profesionales por la labor desarrollada en la etapa principal, para el 
Dr. Julio Cesar Norry, en la suma de pesos cinco millones novecientos tres mil ochocientos cincuenta y uno con 45/100 ctvos ($5.903.851,45).- 3.- Adicionar a 

los honorarios fijados con anterioridad, un interés equivalente a la tasa activa cartera general (préstamos) nominal anual vencida a treinta días del Banco de la 

Nación Argentina de conformidad a la doctrina del Superior Tribunal de Justicia en la causa “Recurso de Inconstitucionalidad interpuesto en el Expte.